事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年１１月１４日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　８号館４階４０２室他改修工事について（お知らせ）

　標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。
断水・断ガス、騒音作業等ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事場所　　　　　８号館４階４０２、４０３、４１４室

２．工事日時　　　　　令和５年１１月１８日（土）～１２月８日（金）
　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　進捗等により日程変更の可能性があります。

３．工事内容　　　　　間仕切壁撤去（402室～403室間）、床タイルカーペット新設、
　　　　　　　　　　　電気設備工事、機械設備工事

４．騒音作業　　　　　■１１月１９日（日）

５．断水・断ガス　　　■１１月１８日（土）、１９日（日）　８：３０～１7：００
　　　　　　　　　　　　８号館４階北エリア（添付図参照）

６．下階入室作業　　　■１１月１８日（土）、１９日（日）　８：３０～１7：００
　　　　　　　　　　　　８号館３階３０２、３０３室

７．注意事項　　　　・工事中は作業音・騒音・振動・粉じん・ニオイが発生します。
　　　　　　　　　　・作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　・廊下で脚立作業があります。

８．工事業者　　　　　建築：（株）スマートテック
　　　　　　　　　　　電気：（株）DAIE　ELECTRISIAN
　　　　　　　　　　　機械：（株）近代設備

９．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築担当　石井（内線７０８
５）kenchiku@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気担当　飯島（内線７０８
７）setsubi@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機械担当　村上（内線７９６
５）setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

Ｎ

D

U

間仕切壁撤去

下階入室範囲

教員研究室

139

34

55

教員研究室

ｲﾝﾀﾗｸﾃｨﾌﾞ

35

32

廊下

知能研究室３

知能研究室１

4146

ｲﾝﾀﾗｸﾃｨﾌﾞ

PS

知能研究室２

66

計算機ｼｽﾃﾑ ｲﾝﾀﾗｸﾃｨﾌﾞ
第２研究室

16

湯沸

4

ラウンジ

36

8

EPS

4

ｲﾝﾀﾗｸﾃｨﾌﾞ
知能研究室４

教員

研究室

８号館４階平面図

32

ラウンジ

研究室

57

計算機ｼｽﾃﾑ

教員

42

4 32

研究室研究室情報系研究室２

9

生理環境工学

実験室

64

EV

階段室

第３研究室

32

14(男)

EPS

4437

5818

通路

8

院生室

28

デザイン

研究室１

情報系

5

15

PS

デザイン 教員

湯沸

W･C

W･C(女)

廊下

4

教員

EPS

３３１

３２９

３３３

３２８

３３０
３３２

３２７

３１２３０３

３２３

３０４

３２６

３０５

３２２

３０７

３１９

３０８

３０２

３１６

３２４

３３５

３１８

３０１

３１４Ｂ

３２１ ３２０

３０６

３１５

３０９ ３１４Ａ

知能制御

15

湯沸

66

PS

情報工学学生実験室４

108

28

48

9

第１研究室

5 4

202

4

43
第２研究室

ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ

感性評価

第１研究室

8

計算機サーバー室

74

階段室

計算機システム

研究室
22

PS

14

4

14

科学

U

研究室(2)

通路

(男)

第１研究室

知能制御

33

15W･C(女)

31

EV

計算機

感性評価科学

W･C
教員研究室

64

教員室

システム

計算機管理室

教員研究室

32

廊下

30

防音室

ｿﾌﾄｳｴｱ工学

32

防音室

EPS

感性評価科学ｿﾌﾄｳｴｱ工学

8

研究室(4)

研究室(1)

第４研究室

46

80

44

第２研究室

32

・教員室

32

感性評価科学研究室(3)

D

３３４

（LANﾉｰﾄﾞ室）

電子材料
共用計測
室

３２５

16 4

前処理室

８号館３階平面図

１１月１８日（土）、１９日（日）

断水・断ガス日時：

工事日時：１１月１８日～１２月８日

８：３０～１８：００

８：３０～１７：００

：工事範囲

：断水・断ガス範囲

８号館４階４０２室他改修工事について（お知らせ）

４２９

４３０

４０６

４２０

４０７ ４０８

４１３

４２１

４１１

４１０

４０９

４３１

４３２

４２８

４２５

４２４

４２６

４２７
４２２

４２３

４１５

４１９

４０１ ４０２

４１８

４１４

４０４

４１７ ４１６

４０５４０３